Протокол

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург

«23» октября 2014г.

Время начала заседания: 18 час. 00 мин. Время окончания заседания: 19 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава НП «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении НП «УОС», в заседании Правления принимали участие следующие члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

- 1. Царилунга Александр Александрович;
- 2. Латкин Дмитрий Геннадьевич;
- 3. Малютин Денис Владимирович;
- 4. Бабкин Сергей Валентинович;
- 5. Давыдов Станислав Иванович;
- 6. Плахов Николай Прокофьевич;
- 7. Топорков Андрей Геннадьевич
- 8. Щелоков Алексей Николаевич.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 8 (Восемь) человек.

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

8 (Восемь) человек, что составляет 100 % от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:

Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:

Зарипова К.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – генеральный директор Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

- 1. О прекращении действия пункта 3 протокола Заседания Правления от 28.12.2012г.
- 2. Поручить бухгалтерии НП «УОС» сделать перерасчет денежных средств ежегодного членского взноса за 2013г.

<u>Вопрос № 1: О прекращении действия пункта 3 протокола Заседания Правления от 28.12.2012г.</u> протокола от 28.12.2012г.

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Партнерства о том, что в ходе плановой выездной проверки НП «УОС» межрегиональным отделом по государственному строительному надзору Уральского управления Ростехнадзора были выявлены нарушения Градостроительного Кодекса Российской Федерации, а именно, согласно предписанию №12-НП-УОС-06-14-П - Протоколом Заседания Правления НП «УОС» от 28.12.2012г. неправомочно установлены на 2013г.: размер вступительного взноса в размере 45 000 руб.; размер ежегодного членского взноса в размере 75 000 руб. Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил устранить выявленное нарушение путем прекращения действия пункта 3 Протокола Заседания Правления от 28.12.2012г.

1.1. РЕШИЛИ: Прекратить действие пункта 3 Протокола Заседания Правления от 28.12.2012г. устанавливающий понижающий коэффициент к размерам вступительного и ежегодного членского взноса за 2013г.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Поручить бухгалтерии НП «УОС» сделать перерасчет денежных средств ежегодного членского взноса за 2013г.

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «УОС» Ренжина С.В., который предложил Правлению Партнерства поручить бухгалтерии НП «УОС» сделать перерасчет денежных средств ежегодного членского взноса за 2013г.

2.1. РЕШИЛИ: Поручить бухгалтерии НП «УОС» сделать перерасчет денежных средств ежегодного членского взноса за 2013г.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» составлен 23 октября 2014 года.

Председатель Правления Партнерства

Секретарь Партнерства

Царилунга А.А.

Зарипова К.В.